

積算書
令和6年度

令和6年度新門司沖航行安全管理業務（第2次）

案件番号	18-11-24-049
整備局名等	九州地方整備局
事務所・部・課名	北九州港湾・空港整備
港名	北九州港(国際港湾)
変更回数	0回

積算内訳表

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,485,733	
航行安全管理業務					14,485,733	
航行安全管理業務					14,485,733	
管理業務					13,736,620	
管理業務					13,537,120	
1 管理業務(統括技術者)(昼間通常)		日	84.00	57,000	4,788,000	
2 管理業務(統括技術者)(昼間時間外)		時間	84.00	4,900	411,600	
3 管理業務(担当技術者)(昼間通常)		日	84.00	33,600	2,822,400	
4 管理業務(担当技術者)(昼間時間外)		時間	84.00	2,890	242,760	
5 管理業務(統括技術者)(夜間3h)	夜間割増	時間	267.00	8,090	2,160,030	
6 管理業務(統括技術者)(昼間1h)		時間	89.00	7,130	634,570	
7 管理業務(統括技術者)(夜間時間外)	夜間割増	時間	89.00	5,870	522,430	
8 管理業務(担当技術者)(夜間3h)	夜間割増	時間	267.00	4,770	1,273,590	
9 管理業務(担当技術者)(昼間1h)		時間	89.00	4,200	373,800	
10 管理業務(担当技術者)(夜間時間外)	夜間割増	時間	89.00	3,460	307,940	
業務打合せ					142,500	
11 業務打合せ		回	5.00	28,500	142,500	

積算内訳表

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					57,000	
12 協議・報告		回	2.00	28,500	57,000	
直接経費					749,113	
事務用品費					50,204	
13 事務用品費		式	1.00	50,204	50,204	
電子計算機使用料					100,409	
14 電算機使用経費		式	1.00	100,409	100,409	
事務室賃料及び備品費					598,500	
15 事務室賃料及び備品費		式	1.00	598,500	598,500	

総括表

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	13,736,620 + 749,113				14,485,733	
直接人件費					13,736,620	
直接経費					749,113	
その他原価	$13,736,620 \times 42.86\% (30\% \div (1 - 30\%))$				5,887,515	
業務原価	14,485,733 + 5,887,515				20,373,248	
一般管理費等	$20,373,248 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,242$				10,966,752	
業務価格	20,373,248 + 10,966,752				31,340,000	
消費税等相当額	$31,340,000 \times 10.00\%$				3,134,000	
業務委託料	31,340,000 + 3,134,000				34,474,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

番号：1

名称：管理業務（統括技術者）（昼間通常）

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00日			57,000.00	57,000		

番号：2

名称：管理業務（統括技術者）（昼間時間外）

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）	時間外	時間	1.00	4,900.00	4,900		
合 計	作業能力：1.00時間			4,900.00	4,900		

番号：3

名称：管理業務（担当技術者）（昼間通常）

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00日			33,600.00	33,600		

番号：4

名称：管理業務（担当技術者）（昼間時間外）

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員	時間外	時間	1.00	2,890.00	2,890		
合 計	作業能力：1.00時間			2,890.00	2,890		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

番号：5

名称：管理業務（統括技術者）（夜間3h） 夜間割増

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）	夜間3h	時間	1.00	8,090.00	8,090		
合 計	作業能力：1.00時間			8,090.00	8,090		

番号：6

名称：管理業務（統括技術者）（昼間1h）

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）	昼間1h	時間	1.00	7,130.00	7,130		
合 計	作業能力：1.00時間			7,130.00	7,130		

番号：7

名称：管理業務（統括技術者）（夜間時間外） 夜間割増

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）	夜間・時間外	時間	1.00	5,870.00	5,870		
合 計	作業能力：1.00時間			5,870.00	5,870		

番号：8

名称：管理業務（担当技術者）（夜間3h） 夜間割増

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員	夜間3h	時間	1.00	4,770.00	4,770		
合 計	作業能力：1.00時間			4,770.00	4,770		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

番号：9

名称：管理業務（担当技術者）（昼間1h）

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員	昼間1h	時間	1.00	4,200.00	4,200		
合 計	作業能力：1.00時間			4,200.00	4,200		

番号：10

名称：管理業務（担当技術者）（夜間時間外） 夜間割増

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員	夜間・時間外	時間	1.00	3,460.00	3,460		
合 計	作業能力：1.00時間			3,460.00	3,460		

番号：11

名称：業務打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

番号：12

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			28,500.00	28,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度新門司沖航行安全管理業務(第2次)

番号：13

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	50,204.00	50,204		
合 計	作業能力：1.00式			50,204.00	50,204		

番号：14

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用料		式	1.00	100,409.00	100,409		
合 計	作業能力：1.00式			100,409.00	100,409		

番号：15

名称：事務室賃料及び備品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務室賃料及び備品費		式	1.00	598,500.00	598,500		
合 計	作業能力：1.00式			598,500.00	598,500		